


[bookmark: _GoBack][bookmark: SEÇİM2]ATATÜRK MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
SINIF BAŞKANI VE BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİM TUTANAĞI




Okulumuz …………….….. sınıfı öğrencileri arasında sınıf başkanı seçimi yapılmıştır. Oyların sayımı yapılarak, oy dökümü aşağıya çıkarılmıştır.




	S.No
	Adı Soyadı
	Numarası
	Aldığı Oy
	Yazıyla

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	
	Okulumuz ………. sınıfı öğrencileri arasında yapılan oylama sonucunda ……….…. oyla ……………………..……….. sınıf başkanı, ……………. oyla …………………….…….. sınıf başkan yardımcısı seçilmiştir.





…………………………….                                            ………………………………….
     Sandık Başkanı	                        				Üye





	

 Sınıf Rehber Öğretmeni












GÜRÜN TÜRK TELEKOM ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
SINIF TEMSİLCİSİ SEÇİM TUTANAĞI




Okulumuz ……….. sınıfı öğrencileri arasında sınıf temsilcisi seçimi yapılmıştır. Oyların sayımı yapılarak, oy dökümü aşağıya çıkarılmıştır.




	S.No
	Adı Soyadı
	Numarası
	Aldığı Oy
	Yazıyla

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	
	



	Okulumuz ………….. sınıfı öğrencileri arasında sınıf temsilcisi olarak ………………………………………………. seçilmiştir.


…………………………….                                            ………………………………….
     Sandık Başkanı	                        				Üye





	
 Sınıf Rehber Öğretmeni



GÜRÜN TÜRK TELEKOM ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
ONUR KURULU TEMSİLCİSİ SEÇİM TUTANAĞI




Okulumuz ……….. sınıfı öğrencileri arasında onur kurulu temsilcisi seçimi yapılmıştır. Oyların sayımı yapılarak, oy dökümü aşağıya çıkarılmıştır.




	S.No
	Adı Soyadı
	Numarası
	Aldığı Oy
	Yazıyla

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	
	
	Okulumuz ……………….. sınıfı öğrencileri arasında onur kurulu temsilcisi olarak ………………………………………..……… seçilmiştir.


…………………………….                                            ………………………………….
     Sandık Başkanı	                        				Üye





	  
 Sınıf Rehber Öğretmeni







SINIFI SINIF BAŞKANLIĞI VE SINIF TEMSİLCİSİ SEÇİMİ OY PUSULASI





 (
………………….
……………….
)





2015-



OY PUSULASI
 (
………………….
……………….
)






 


OY PUSULASI
 (
………………….
……………….
)





2015-2016 




OY PUSULASI



 (
………………….
……………….
)





2015-2016 
 (
………………….
……………….
)
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